Ex his recte colligitur q. d. h. e. e. t. e. x. p. e. l. l. e. t. i. n. t. e. n. t. i. o. n. e.

tionen

lionem sequat[ur] ipse primam fema p[er]fecta, t[er]m  
 in excusatione neq[ue] p[er]cedit. in p[ro]p[ter] n[on] in d[ic]t[is] cano[n]icis  
 p[er] se introducti in metam formam p[er]fectam, et abbe,  
 ram non expelli. Quod si q[ui]s d[ic]at expulsi,  
 nem non q[ui]e necessam ad p[er]mutacionem formam  
 saltim sup[er] n[on] d[ic]at, non p[er] d[ic]t[ur] una et eadem  
 auctoritas ex parte una metam, cum duob[us] dist[ic]t[is],  
 his femis simul illa inferuntur by hoc n[on] non in,  
 des repugnare, tunc vero nulla i[n] p[er]t[ur] expulsi,  
 p[er] ut de se p[er]cedit. p[ro] expulsi n[on] facit ad q[ui]s,  
 p[er]t[ur]. Centu[m] e. Quod h[ic] p[er]mutat[ur] sit n[on] p[er]f[ec]t[ur],  
 ve q[ui] dei p[er]t[ur] q[ui] p[er]t[ur] ut roborat[ur] n[on] cento.  
 Implicat[ur] q[ui] una d[ic]t[ur] eadem auctoritas p[er] se q[ui] d[ic]it in  
 dupli[m] p[er]t[ur], sed hoc p[er]t[ur] si duo fema p[er]fecta  
 simul in forma a reat eandem p[er]t[ur] metam n[on] d[ic]at  
 q[ui] et implicat[ur] abbe n[on] a q[ui]s relati. q[ui] q[ui]s  
 p[er]t[ur] n[on] e[st] clara. si n[on] eadem metam h[ic] h[ic] forma  
 h[ic] h[ic] d[ic]t[ur] h[ic] h[ic] utiq[ue] h[ic] h[ic] in p[er] h[ic] h[ic] p[er]m  
 h[ic] h[ic] q[ui] forma d[ic]at p[er]m. W. auctor[ita]t[em] p[er]t[ur],  
 p[er]mutat[ur] it[em] q[ui] at p[er]mutat[ur] in si n[on] d[ic]t[ur] e[st] n[on],  
 h[ic] p[er]t[ur] q[ui] de p[er]mutat[ur] p[er]mutat[ur] si: ces h[ic] h[ic]  
 ita q[ui]e inter se comparat[ur] ut sem[per] se n[on] eam  
 excedat n[on] p[er]t[ur] ita ut n[on] p[er]mutat[ur] p[er]t[ur] q[ui]s  
 ves

les, aliis non opus est dicitur de hinc, sed per unam  
perfectio altera, et gratia et per unam ad se per unam  
alteram ut recte in firmamentis hinc dicitur, nisi in gratia  
reperiuntur omnem per unam. hoc supposito per M.  
Si opus est duas formas subter in eadem portione  
matris hinc dicitur per unam et non per unam ali.  
qua perfectio hinc a. nisi per cal. go. per et expli.  
cul M. si eadem portio matris hinc forma leonis  
cum talis forma semina et quod dem in hinc a. hinc  
vel per unam perfectio repta in forma hinc, et  
in per unis per unam tali perfectio, et et non per  
recte cum hinc forma hinc et gratia perfectio  
illius go eadem numero matris dicitur per  
matris et non per unam repta: ergo dem perfectio  
et in nullis portio per unam. Cons: Ideo et per  
Cathartes absolute dogma non potest in eadem hinc  
simul stare error et sic 29 a unum ad se per  
matris alteram, sed ut per unam forma per  
sem an recte hinc per unam alteram formas. go  
neque negat et simul perfectio.